2

Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района

РЕШЕНИЕ
29 марта 2023 года

                                             № 388
г. Кореновск
О внесении изменения в решение Совета Кореновского городского
поселения Кореновского района от 21 февраля 2023 года № 372 «Об
утверждении Положения о муниципальном земельном контроле
на территории Кореновского городского поселения

Кореновского района»
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с нормами действующего законодательства, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района решил:
1. Внести в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 21 февраля 2023 года № 372 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» следующее изменение:
1.1. Абзац десятый пункта 5.2 раздела 5 приложения к решению изложить в новой редакции:

«Внеплановая документарная проверка может быть проведена только после согласования с органами прокуратуры.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава

Кореновского городского поселения Кореновского района
                                      М.О. Шутылев
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения Кореновского района
                                            Е.Д. Деляниди